契約保証金等提出書
                                                    　　　　　　　年　　月　　日
    契約担当者
      甲賀市長 　　　　　  あて
                                       住　所
                                       氏　名
 　　 　　　　　年度　第　　号　　　                                   工事の

	□　契約保証金として下記の金額を納付します。
□　契約保証金に代わる担保として下記金額の金融機関が発行した保証書を提出し
　 ます。
□　保証事業会社が発行した下記金額の保証証書を提出します。
□　保険会社が発行した下記金額の履行保証保険契約締結の保険証券を提出します。
□  保険会社が発行した下記金額の公共工事履行保証証券を提出します。

                   金                              円

         ※　該当箇所の□にﾚを記入すること。
保管金等還付請求書
                                              　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  年　　月　　日
  契約担当者
    甲賀市長  　　　　　 あて
                                        　　住　所
                                     　　   氏　名                            印
  下記のとおり契約保証金の還付を請求します。
                                      記
　１．契約の対象     　　 　　　　年度　第　　　　号
　２．保証金額
  ３．納入年月日
  ４．納入場所
  ５．還付の理由
                  □　工事完了のため
　　　　　　　　　□　請負代金額の減額のため
　　　　　　　　　□　その他

	   金融機関名および支店名

	 市記入欄
   還付予定日
   平成　　年　　月　　日
   〔備考〕
   □全部還付
   □一部還付
   （還付後累計）
 　金  　                 円

	       　　 銀行      　　  　　支店
        　  信用金庫      　　　支所
       　　 信用組合
　　　　　　農業協同組合　(普通・当座)

	 　口　座　番　号
	 　名　　　　　義

   ※　該当箇所の□にﾚを記入すること。
保証書返還請求書
                                                   　   　　　　　年　　月　　日
   契約担当者
     甲賀市長 　　　　   あて
                                                  住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名                      印
　　　　　年度  第　　　号                                                　工事
に係る契約保証金に代わる担保として提供した金融機関発行の保証書（保証内容変更契約
書がある場合は保証含む。）について、工事目的物の引き渡しを完了しましたので返還を
請求します。
［注］西日本建設業保証(株)が発行する保証書および損害保険会社が発行する履行保険証　　書、履行保証証券(履行ボンド)については、返還いたしません。
受　　　　　領　　　　　書
                                                     　　　　　　年　　月　　日
                           様
                                             契約担当者
                                               甲賀市長   　　　　　　   印
  　　　　年度　第　　　号　　　                                            工事
に係る契約保証金に代わる担保として提供いただいた保証書（保証内容変更契約書がある
場合には保証内容変更契約書を含む。）を貴方様より確かに受領しました。
［注1］西日本建設業保証(株)が発行する保証書および損害補償会社が発行する履行保険　　　証書、履行保証証券（履行ボンド）については返還いたしません。

［注２］本書は工事目的物の引き渡し後、保証書返還請求時に、保証書原本と引き換えに　　　に返却してください。

　請負業者を経由せず、直接金融機関へ保証書を返還した場合は受領印を押すこと。
	                           　　　　年　　月　　日

	 金融機関受領確認